63, 3 Nero praefectum.. corruptum et.. abactos partus conscientia libidinum, eaque sibi conperta *edicto* memorat. *b) verbis a)* *c. oppos.* et *sim.* 1, 67, 8 quae domi cara, quae in castris honesta, memorat; *reticuit* de adversis. 52, 5 *retulit* ad senatum de rebus gestis multaque de virtute eius memoravit. 12, 61, 2 *retulit* de immunitate Cois tribuenda, multaque super antiquitate eorum memoravit. *β)* *c. acc. IV*, 81, 24 utrumque qui interfuerū nunc quoque memorant. 1, 52, 12, 61 multa cf. *a.* 2, 9, 12 Flavus aucta stipendia, torquem et coronam aliaque militaria dona memorat. 3, 31, 14 certabant orationibus et memorabantur exempla maiorum, qui.. 71, 16 memorabaturque Metelli.. exemplum, qui.. 11, 23, 9 adhuc memorari exempla, quae.. 3, 62, 11 altius.. exposuere,..; et memorabantur Perpennae, Isaurici multaque alia imperatorum nomina, qui.. 4, 43, 17 nota memorantes de origine eius (sc. aedis) et laeta Tiberio. 55, 5 neque multum distantia inter se memorabant de vetustate generis, studio in populum R. 55, 25 simul litteras imperatorum et icta nobiscum foedera.. ubertatemque fluminum suorum, temperiem caeli ac dites circum terras memorabant. 6, 32, 17 eo de homine haud sum ignarus simistram in urbe famam (esse), pleraque foeda memorari. 12, 62, 6 merita cf. *δ.* 14, 5, 7 Acerronia.. paenitentiam filii et reciperatam matris gratiam per gaudium memorabat. 15, 14, 9 Paetus Lucullus.. et si qua Caesares.. egerant, Vasaces imaginem retinendi.. penes nos, vim penes Parthos (sc. esse) memorat. *γ)* *c. praep. de* 1, 52, 4, 43, 55, 6, 32. *super* 12, 61 cf. *β.* *δ)* seq. *acc. c. inf. II*, 50, 10 avem.. celebri luco consedisse incolae memorant, nec.. territam pulsamve. 3, 61, 1 Ephesii adiere, memorantes non, ut vulgus crederet, Dianam atque Apollinem Delo genitos: esse apud se Cenchreum amnum, Iucum Ortigiam, ubi.. 11, 17, 3 non intrupisse ad invitatos, sed accitum *memorabat. 12, 44, 14 Pharamanes.. Armeniam ostentare, pulsis Parthis datam Mithridati a semet memorando: sed vim differendam et potiorem dolum. 62, 6 missas.. copias in Antiochum.. et piratico bello adiutum Antonium memorabant, *quaequē Sullae.. obtulissent, mox recentia in Caesares merita. 13, 4, 3 de auctoritate patrum.. praefatus, consilia sibi et exempla capessendi egregie imperii (sc. esse) memoravit, neque iuuentum armis civilibus.. inbutam. 14, 14, 4 *concertare equis regium et antiquis ducibus facultatim memorabat (Nero), idque vatuum laudibus celebre et deorum honori datum. 15, 14, 9 cf. *β.* *ε)* seq. *enunt. interrog.* 1, 67 cf. *a.* 12, 62 cf. *δ.* — [V, 16, 8 victorias memorabat: Nipp.]

mendacium. I, 34, 6 ut in magnis m. (sc. fieri solet). II, 54, 3 libertus Neronis atroci m. universos perculit. IV, 50, 8 servus egregio m. se Pisonem esse respondit. II, 72, 2 non ultra paucos dies quamquam acribus initis coepit m. valuit. III, 75, 15 aptum tempori m. fuit. IV, 81, 25 utrumque qui interfuerū nunc quoque memorant postquam nullum mendacio pretium (est). 13, 47, 6 quem metum Graptus ex libertis Caesaris.. tali m. intendit cf. 47, 11 ementitur.

mens. A) in *univ.* A 46, 14 forma mentis (cf. 46, 10 forma *animi*, *oppon.* *corporis*) aeterna cf. forma I. A. a. 1, 43, 9 tua, dive Auguste, caelo recepta mens, tua, pater Druse, *imago*. eluant hanc maculam. B) a) *de facultate sentiendi* i. q. denkart, gesinnung, sinn G 29, 11 sede finibusque in sua ripa, mente animo que nobiscum agunt i. q. sie denken und fuhlen mit uns. I, 84, 4 si Vitellio et satellitibus eius eligendi facultas detur, quem nobis animum, quas mentes inprecentur, quid aliud quam seditionem et discordiam optabunt? 2, 12, 12 penitus noscendas mentes (sc. militum esse), cum .. in custoditi inter militaris cibos spem aut metum proferten cf. 12, 8 explorando militum animos ratus. 6, 6, 8 si recludantur tyrannorum mentes, posse aspicci lanitatis et ictus cf. 6, 9 animus et 6, 10 pectus. I, 4, 2 repetendum videtur, qualis status urbis, quae mens *exercituum*, quis *habitans* provinciarum.. fuerit. II, 4, 10 Titus aucto animo ad patrem pervectus suspensis provinciarum et exercituum mentibus ingens rerum fiducia accessit. I, 26, 2 inficit ea tabes legionum et auxiliorum motas iam mentes. 36, 1 haud dubiae iam in castris omnium mentes tantusque ardor, ut.. III, 38, 22 versas illue (sc. in Blaesum) omnium mentes. 66, 1 si tam facile suorum mentes flexisset Vitellius, quam ipse cesserat, .. 6, 6, 8 tyrannorum m. cf. supra. 11, 19, 10 caeda eius motae (sunt) Chaucorum mentes. II, 99, 13 Sabini consiliis concussam (esse) Caecinae m.: sensu i. q. fidem. — 12, 5, 15 quod honestius *censoriae* mentis *levamentum* quam adsumere coniugem. 11, 16, 22 si *paterna* Italico mens esset,.. I, 36 haud *dubiae* m. cf. supra. III, 12, 1 ne in Vitelli quidem partibus *quietae* mentes: exitiosiore discordia.. perfidia ducum turbabantur. 1, 28, 9 ut sunt *móbiles* ad superstitionem *percussae* semel mentes. 31, 8 mente *ambigua* fortunam seditionis alienae speculabantur. 1, 81, 6 *inclinatis* ad suspicionem m. II, 4 *suspensis* m. cf. supra. 42, 1 *altonitas* subito terrore mentes falsum gaudium in languorem vertit. III, 21, 7 is terror *obstructas* mentes consiliis ducis aperuit. 1, 28, 23 *commotis* per haec m. et inter se *suspectis*. 1, 44, 3 tum primum *levata* omni sollicitudine mens (sc. Othonis) *vacare gaudio* cooperat. II, 80, 6 mens (sc. amicorum Vespasiani) a meta ad fortunam *transuerat* i. q. die *stimmung*. — 2, 36, 12 unde prospici posse quae cuique tam longo temporis spatio mens (sc. magistratum in rem p.), domus, fortuna (fore)? 11, 16, 22 cf. supra. 4, 40, 16 falleris, Seiane, si.. putas, Liviam, quae.. Druso nupta fuerit, ea mente acturam, ut cum equite R. senescat. — I, 26, 11, 19 *moveare*. II, 99 conutere. 42. III, 38 vertere. 12 turbare. 66 flectere. 21 aperire. 6, 6 recludere. 2, 12 noscere. I, 84 inprecari. 26 inficere. 3, 50, 3 quam nefaria voce Clitorius mentem suam et aures hominum polluerit. 15, 8 reus.. an adhuc experiretur dubitans.. durat mentem senatumque rursum ingreditur. b) *de facultate cogitandi* a) i. q. geistes kraft, verstand, geist 11, 14, 1 primi per figuram animalium Aegyptii *sensus* mentis effingebant. 28, 6 iuvenem nobilem dignitate formae, *vi* mentis ac propinquu consulatu maiorem ad